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箱　東プレ　製番Ｆ258114　左サイドドアスライド　床ステンレス　ラッシング1段　断熱75㎜ ETC ヒルホルダー、ASGA

液晶モニター ﾊﾞｯｸﾓﾆﾀ

上物メーカー名年式,型式及状態等 汚れ　　　小　中　多 補ブレーキ

東プレ　XV22LOC-P　-30゜C設定（1.5ｈ　-5゜Ｃ確認済み） シート破 特記、重点確認、他

ハロゲン

ペダル デュオニック2.0

ミッション・デフ（異音、油漏） 異常なし キャブ廻り リサイクル料 8,830

ﾌﾞﾚｰｷ Ｖ 馬力 ターボ　150 TM 6エンジン状態 AC 良 不良 無

フレーム関係（錆、車体番号等） 異常なし ベット ヘッドランプ

門口

根津自動車工業（株）3,010
3,060

1,680
1,750
1,770

切れ 255 km 2,000
抹消 ﾀｺ年月

一体 kg別体

LED

車名 初度登録 型式・車体番号 架装形状

前登録ナンバ 車検有効期限 走行距離 積載量 荷台寸法（ｍｍ） 出品会社（ 山梨 県）

三菱 7 2RG FBAV0-611017 冷凍車

エアリブ

1,610

830


